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1

Erasmus +

Në kuadër të programit Erasmus + Departamenti 
I Edukimit dhe Anglishtes ka aplikuar dhe ka 
fituar një mobilitet stafi me një Universitetet  në 
Vjenë

Mobiliteti ka një shtrirje 2 - vjeçare ku do t'ju jepet mundësia 
pedagogëve të programit të studimit Bachelor në Anglisht 
për mobilitet. Shkurt 2020

 Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

2

Projekt "Teatri si projekt pedagogjik"

Studentëte programit të studimit  "Bachelor në Mësuesi për 
Arsimin Parashkollor" viti III

7 shkurt 2020

 Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

3 Tryezë e rrumbullakët 
Njohuri mbi aspektet fonetike dhe fonologjike 
nga një këndvështrim krahasues midis gjuhës 
angleze dhe shqipe"

1Studentët e programeve të studimit:
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"
3. "Anglisht"

4 shkurt salla 16 AU

Organizuar nga Dr. Etleva Babameto, 
Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

4 Tryezë e rrumbullakët 

"Simulimi i një ore mësimi për mësimdhënien e 
gjuhës angleze"

1Studentët e programeve të studimit:
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"
3. "Anglisht"

06 shkurt  slla 19, AU

Organizuar nga Dr. Elona Limaj/Gilbert 
Galanxhi , Departamenti I Edukimit dhe 

Anglishtes

5 Tryezë e rrumbullakët 

Mbi monografinë me titull "Ndikime në 
fjalëformat e shqipes"

1Studentët e programeve të studimit:
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"
3. "Anglisht" 22 janar 2020 

Biblioteka AU

Organizuar nga Dr. Gilberta Hadaj, 
Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

6 Tryezë e rrumbullakët 

"Si të fillojmë dhe të mbyllim një prezantim"

1Studentët e programeve të studimit:
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"
3. "Anglisht" 29 janar / salla e 

informatikës, AU 

Organizuar nga Dr. Etleva Babameto, 
Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

7 Tryezë e rrumbullakët "Vjeshta e Xheladin Beut" 12 student "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"
15 Janar 2020 / 
Biblioteka AU

Organizuar nga Dr. Esmeralda Strori, 
Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

8 Leksion I hapur "Matje e performancës - Instrument I 
përmirësimit të vazhdueshëm të KLSH-së, 
Drejtoresha e përgjithshme e KLSH-së Prof. Dr. 
Lindita Milo 

1Studentët e programeve të studimit:
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"
3. "Anglisht"

20 nëntor Fakulteti I Shkencave Shoqërore

Aktivitete, projekte të realizuara nga Departamenti i Edukimit dhe Anglishtes, Fakulteti i Shkencave Shoqërore, semestri i parë, viti akademik 2019-2020



9

Ceremonia e dhënies së 
ertifikatave për fayën e dytë 

në "Projektin e Dighitalizimit të 
Inventarëve të Fondeve të 
Arkivave Vendore  të viteve 

1945-1968 të Ish - Komiteteve 
Ekzekutive"

 "Projektin e Dighitalizimit të Inventarëve të 
Fondeve të Arkivave Vendore  të viteve 1945-
1968 të Ish - Komiteteve Ekzekutive"

1Studentët e programeve të studimit:                                                       
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"                                                       

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"                                                                          
3. "Anglisht"

7 nëntor 2019 Fakulteti I Shkencave Shoqërore

# Takim mbi Gradua Project

Gradua project

1Studentët e programeve të studimit:                                                       
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"                                                       

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"                                                                          
3. "Anglisht"

25 tetor 2019 Fakulteti I Shkencave Mjekësore Tiranë

#

Leksion I hapur " Aftwsimi nw Media dhe Informacion"

1Studentët e programeve të studimit:                                                       
1. "Bachelor në Mësuesi për Arsimin Parashkollor"                                                       

2."Bachelor në Mësuesi për Arsimin Fillor"                                                                          
3. "Anglisht"

21  tetor 2019/ 
Biblioteka 
Kombwtare e 
Shqipwrisw Departamenti I Edukimit dhe Anglishtes

#

Round table Metodat bashkekojore të mësimdhënies Pedagogët e Departamentit të Edukimit dhe Anglishtes 16 tetor 2019, Albanian University

# Konferencë studentore Konferenca e dytë studentore 
ndërkombëtare" Problematika, sfida dhe 
risimbi zhvillimin dhe rritjen e 
mrëqenies në Shqipëri"

1 studente e programit të studimit  "Bachelor në 
Mësuesi për Arsimin Fillor"  11 tetor Fakulteti I Shkencave Shoqërore
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